3ATBEP)XEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHu

28.01.2002 Ne61

(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHK
04.12.2015 Ne 1118)

3aTBepmkeHunin y cymi 30686678 rpmBeHb 00 Komiliok
TpnausaTb MiNIbIAOHIB LWICTCOT BICIMAECAT WICTb
TUCSIY LWICTCOT CiMAecAT BiciM rpmBeHb 00 Komiok

(cyma cnoBamu i uucpamm)
HauanbHuKxXonempxy

36231765 BigoKpeMneHWUn ctpykTypHuii nigposain "M opexigHunii ®axoBuii Konegpk im. O.1. MapuHecka Bauui

yHiBepcnTeTy « OfiecbKa MOpPCbKa aKaaemisi »

jP (kop 3a EAPIMOY Ta HallMeHyBaHHSA GHOAXETHOT YCTaHOBW)

MmicTo Opeca

(HalimeHyBaHHS MicCTa, paiioHy, 061acTi)

Bug 6romkety [lep>KaBHUA.

KOA Ta Ha3Ba BifJoMYOi Knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeanTyBaHHA 6romkeTy 220 - MiHICTepCcTBO OCBITU | HAyKM YKpaiHu,
KOA Ta Ha3Ba NMporpamHoi Knacudikauii BUAaTKIB Ta KpeanTyBaHHA AepXKaBHOro 6rogpkety 2201420 - lMigrotoBKa Kagpis

3aknagamn daxoBoi nepeBuLLOT OCBITH

(kop Ta Ha3Ba NPOrpaMHoi Knacudikalii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHHA MicLeBux 6r0mKeTiB (Kog Ta Ha3Ba TnNoBoi NporpamHol

Knacugikauii BWAaTKiB Ta KpeAnTyBaHHA MicLeBux 6ogxeTiB*

HalimeHyBaHHs Kop
1 2
HAOXOOXXEHHSA - ycboro

HaaxomkeHHs KOWTIB i3 3arabHOro (hoHay X
6roaKeTy
HafxomkeHHs KOWTIB i3 cnewiansHOro oHay X
6rOaKeTy, Yy TOMY Ymchi:

}axop>k eHHs Big nnaTW 3a NOCAYrY, WO 25010000
Hajaw Thcs 6IOAXKETHUMU YyCTaHOBAMY
3riffHO i3 3aKOHO4aBCTBOM
nnaTa 3a NoCNyru,uo Hafal Thes 25010100
604X EeTHUMMN yCTaHOBaAMMN 3TiJHO 3 1X
OCHOBHO [ifANbHICT O
HaAX0>K EHHA 604X eTHUXYCT aHOoB Bif 25010200
fofaTKoOBOT (rocnofapcbkoi) AiANbHOCT i
nnaTa 3a opeHay MaiiHa 610 XK eT HUX 25010300
yCcTaHoB, W0 34iiCHIOET bCA BiANOBIAHO A0
3aKoHY YKpaiHu «I1po opeHAy gep> asHoro
TO .KONYUYKCNbKNTP. acamuns
iwwi AdKEpena BNacHWUX HAafX0A>K eHb 25020000

604X eTHUX YCTaHOB

(po3nucaTwu 3a nigrpynamu)
THW i HAAXOA>KEHHA, y TOMY 4uchi:

IHWIi goxoam (posnucaTu 3a KofaMu
knacugikauii goxopis 60 4>KeTY)
(hinaHcyBaHHA (po3nucaTy 3a KOgamm
knacu@ikayii hiHaHCyBaHHA 6IOAXKETY 3a
Tunom 60prosoro 3060B'A3aHHA)
NOBEPHEHHA KPeANTIiB A0 60O AXKeTY
(po3nucaTwu 3a KOfamun nporpamMHoi

)
(rpH)
YCboro Ha pik PA3OM
3aranbHuUin hoHA cneuianbHWn hoHA,
3 4 5
13 946 678 16 740 000 30 686 678
13 946 678 X 13 946 678
X 16 740 000 16 740 000
\ 16 740 000 16 740 000
X 13 835 000 13 835 000
X 1966 000 1966 000
X 939 000 939 000
X - -
X - -
X - -
X - -
X - -



nacudikalii BMaaTKIiB Ta KpeANTYBaHHSA
60 a>KeTYy, kKnacudikalii kKpean TyBaHHA
60 a>KeTYy)

BNOATKWN TA HALAHHA KPEOUTIB -
yCbOro
MoTo4YHI BMAATKK

OnnaTa npayi i HapaxyBaHHfA Ha 3apo6iTHY
nnaTty

OnnaTa npauyi
3apob6iTHa nnaTa

FpowoBe 3ab6e3nevyeHHs BiiCbKOBOCNY>X 6OBLiB

CyapniBcbKa BUHaropojga
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npauyi
BukopucTaHHAa ToBapiB inocnyr

MpeameTun, maTepiann, o6nagHaHHA Ta
iHBeHTap

MeanKaMeHTW Ta nepes's3yBasbHi MaTepianu

'POAYKTU XapuyBaHHs
Onnata nocnyr (KpiMm KOMYHa/lbHUX)
BuaaTkn Ha BigpsamKeHHs

BupaTku Ta 3aX0An cneyianbHoro
npuU3HayYeHHn

Onnata KOMyHanbHWUX MOCAYT Ta eHeproHociis

OniaTa TennonocTavyaHHA

OnnaTa BogonocTavyaHHa Ta
BO/JOBifjBElEeHHSA

OnnaTa enekTpoeHepril
OnnaTa nNnpupojHoro rasy

OnnaTa iHWIiA: eHeProHOCiiB Ta iHWKnxX
KOMYHanbHUX nocnyr
OnnaTa eHeprocepsicy

JincnipxeHHs | po3pobku, OKpemi 3axogu no
ii3auii gep>xaBHNX (pPerioHanbHNX)

nporpam

[ocnig> eHHsa ipo3pobku, okpemi 3axonu

pPO3BMTKY No peanisayii gep> aBHUX

(perioHanbHMX) nporpam

OkKpeMi 3axoan no peanizalii gep> aBHux

(perioHaibHKUX) nporpam, He BifHeceHi Ao

3aX0fiB pPO3BUTKY

O6cnyropyBaHHA 60proBux 30608 A3aHb

O6cnyroByBaHHS BHYTPILLHIX 60pProBuX
3060B'A3aHb

O6cnyroByBaHHs 30BHILLHIX 6OproBux
30608'A3aHb

MoTo4YHi TpaHchepT N

Cyb6cugii Ta NOTOYHI TpaHchepTy
nignpuemcTeam (ycTaHoBaM, opraHisayisim)
MOTOYHI TpaHCGhepTN OpraHam fepxaBHOrO
ynpaBniHHA iHWWX PiBHIB

MoTo4YHi TpaHchepTn ypagam iHO3EMHUX
fepXxaB Ta MiXXHapoAHMM opraHisayiam

CouianbHe 3a6e3mneyeHHs

Bunnara neHciii i gonomorn

2000

2100

2110

2111

2112

2113
2120
2200

2210

2220

2230

2240

2250

2260

2270

2271

2272

2273
2274

2275

2276
2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600

2610

2620

2630

2700

2710

13 946 678
13 946 678

13 946 678

13 946 678

13 946 678

16 740 000
14 540 000

14 540 000

14 540 000

14 540 000

30 686 678
28 486 678

28 486 678

28 486 678

28 486 678



-uneHpii
IHWI BUNNATN HaceneHHo
IHWIi NOTOYHI BMAATKN
KanitanbHi BuaaTKn
MpuadaHHA OCHOBHOrO Kanitany

MpuabaHHs obnagHaHHA inpeamMeTiB
[OBTOCTPOKOBOTO KOPUCTYBaHHA

KanitanbHe 6ygiBHULTBO (NpyAb6aHHA)

KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (NpugbaHHA)
XXUTna

KaniTanbHe 6yAiBHULTBO (NpuAg6aHHA) iHWMNX
06 eKTIiB

KanitanbHuii peMOHT

KaniTanbHWii PeMOHT >X MTNOBOTO
poHay (NpuMiwieHb)
KaniTanbHWil peMOHT iHWMUX 06'EKTIB

PekoHCTpyKLis Ta pecTaBpauis

PeKOHCT pyKLif >XMTNOBOTO

‘loHAYy (NpuMileHb)

PekoHCTpyKyisa Ta pecTaspayia iHWNX
06'eKTiB

PecTaspayia nam'aToK KyabTypu, icTopii
Ta apxiTekTypu

CTBOpPEHHS AepXXaBHUX 3anacis i pe3epsiB

MpuabaHHs 3eMNi Ta HemaTepiasbHUX aKTUBIB

KaniTanbHi TpaHchepTn

KanitanbHi TpaHcthepTn nignpuemcTeam
(ycTtaHoBam, opraHisayisim)

KanitanbHi TpaHcthepTun opraHam fepXaBHOTrO
ynpaBniHHA iHWWX PiBHIB

KanitanbHi TpaHcthepTun ypafgam IiHO3eMHUX

fiepXaB Ta MiXHapogHWUM OpraHisayiam
KanitanbHi TpaHCthepTn HaceneHHo

HagaHHS BHYTPILLHIX KpeanTiB

XK OaHHA KpeauTiB opraHam Aep><asHoro
ynpaBiHHA iHWMX PiBHIB

HapaHHS KpeguTiB nignpuemcTBam,
ycTaHoBaM, opraHisayiam

HapgaHHA iHW WX BHYTPIWHIX KpeANTIB

HapgaHHA 30BHILLHIX KpeanTiB

HeposnogineHi BuagaTku

HauanbHUK Konemky

2720

2730

2800

3000

3100

3110

3120

3121

3122

3130

3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4110

4111

4112

4113

4210

9000

2 200 000

2 200 000
2 200 000

(nignwuc)

2 200 000

2 200 000
2 200 000

TetsiHa CBEJIEBA



3ATBEPOXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa hiHaHCiB YKpaiHu

28.01.2002 Xo6i

(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHu
04.12.2015 X9 1118)

3aTBepaeHunin y cymi 1536400 rpmBeHb 00 Koniiok
OAvH MINbMOH N'ATCOT TPUAUATL WICTb TUCAY
yoTmpucTa rpmeeHb 00 Komiliok

(cyma cnoBamu i uudpamm)

Havani ronemKy
OnekcaHgi
(mignwc)

/3 2023p. .
P O AT s

- KHUWMWKKa

A HALIIOHANIBHOTO

KOLWTOPUC |A\ W KUTETY
\<0J£CHMB/BM
Ha 2023 rik lS/ Ty&’g‘naAEnﬂﬂ*"
7b%

36231765 BigoKpeMneHWn CTPYKTYpPHUIA Nigpo3gin ""MopexigHuii haxoBuit konempxk im. O.i. MapuHecka
yHiBepcuTeTy « Ofiecbka MOpPCbKa akagemisi »
(kog 3a €EAPMOY Ta HalilMeHyBaHHSA GHOAXXETHOT YCTaHOBW)
MmicTo Opeca
(HalimeHyBaHHSs MicTa, paiioHy, 06nacTi)

BXg 6topkeTy  [ep>KaBHWIA.

KOA Ta Ha3Ba BiOMYOi Knacudikauii BugaTKiB Ta KpeguTyBaHHA 6ompkeTy 220 - MIiHICTEPCTBO OCBITU i HAYKN Y KpaiHu,

KOA Ta Ha3Ba MporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHA Aep)KaBHOro 6ompkety 2201190 - BunnaTa akageMivyHUX

CTUNEHAIN cTyaeHTaM (KypcaHTam), acripaHTam, JOKTOpaHTaM 3aknagiB daxoBoi nepeaBunLLIOITA BULLOT OCBITK

(Kop Ta Ha3Ba NPOrpamMHoi Knacugikauil BMAaTKIB Ta KPeaUTYBaHHA MicLeBUX 6t04KeTiB (KOA Ta Ha3Ba TMMOBOT NPOrpaMHoT

Knacugikauii BuaaTKiB Ta KpeguTyBaHHS MicLEBMX BHOKeTiB* )
(rpH)
HalimeHyBaHHs Kog Ycboro Ha pik PA3OM
3arafibHUA oHA cneuianbHWin oHA
1 2 3 4 5
HAOXOOXEHHSA - ycboro X 1536 400 ) 1536 400
HaaxomKeHHA KOLWWTIB i3 3aranbHOro hoHay X 1536 400 X 1536 400
6roaKeTy
HaaxomkeHHa KOLWTIB i3 cneyianbHOro oHay X X ) )
6L 4KeTY, Yy TOMY YMCAI:
XOL>K €HHS Bif nNnaTu 3a nocayru, wo 25010000 X } )
BUAal ThcA GIOAXKETHUMU yCTaHOBaAMMU
3rifHO i3 3aKOHOAABCTBOM
iHWi g>kepena BNACHUX HAAXOA>K €Hb 25020000 X ) _
604X eTHUXYCTaHOB
(po3nucaTwu 3a nigrpynamu)
IHW i HaAXOAXK EHHA, Y TOMY Yuchi: _ _
iHWi goxoamn (po3nucaTw 3a Kogamu X _ _
Kknacugikayii goxonis 610 a>XKeTYy)
(hinaHcyBaHHA (po3nucaTw 3a Kofgamu X ) B
knacu@ikauii dpiHaHcyBaHHA 6IOAXKETY 3a
Tunom 60prosoro 3060B'A3aHHA)
NOBEPHEHHA KpPeANTIiB A0 60 4XKeTYy X _ _
(po3nucaTwu 3a Kogamu nporpamMmHoT
knacugikayii BAgaTKIB Ta KpeagnTYyBaHHA X
6roaXeTy, kKnacudikayii Kpeagn TyBaHHA
60 a>KeTYy)
BNAATKN TA HAOJAHHA KPEAUTIB - X 1536 400 ) 1536 400
yCcbOro
MoToyHi BUAaTKn 2000 1536 400 ) 1536 400
OnnaTa npayii HapaxyBaHHS Ha 3apob6iTHY 2100

nnaTy



nnaTa npauyi
3apo6iTHa nnaTa

Fooinose 3ab6e3neyeHHsa BillcbKoBOCNY> 60BL B

CypLiBCcbKa BUHaropopga
HapaxyBaHHA Ha onnaTy npayi
BukopucTaHHa T oBapiB i mocnyr

MpeameTn, maTepianu, o6nafHaHHA Ta
iHBeHTap

MeavKamMeHTV Ta nepes'si3yBanbHi MaTepiany

MpoAYKTU XapuyBaHHs
Onnata nocnyr (KpiMm KOMyHanbHWX)
BugaTky Ha BifipsifpKeHHS

BupaTKu Ta 3aX04AM cneyianbHoro

NpuU3HayvyeHHA

Onnata KOMyHa/nbHUX MOCAYT Ta eHeproHociis

'‘OnnaTa TennonocTayaHHA

OnnaTa BogonocTayaHHa Ta
BOAOBIABEAEHHA

OnnaTa enekTpoeHeprii
OnuaTa npupofHoro rasy

OnnaTa iHWNX eHeproHociiB Ta iHWmux
KOMYHanbHUX nocnyr

CAVT TW eHeprravprorcy

[ocnigpkeHHs i po3pobku, oKpemi 3axoan no
peanisayii gep>xaBHuX (perioHanbHUX)
nporpam

[ocnig> eHHsa ipo3pobku, okpemi 3axonu
pPO3BMTKY No peanisayii gep> aBHUX
(perioHanbHMX) nporpam

OKpeMi 3axoan no peanisauii gep>< aBHux
(perioHanbHWX) nporpam, He BifjHeceHi A0
3aX0AiB pPO3BUTKY

O6cnyroByBaHHs 6oproeBux 3060B'A3aHb

NOCNYroByBaHHA BHYTPILLHIX 60Oprosux
30608'A3aHb

O6cnyroByBaHHS 30BHiLLHIX 60proBux
3060B'A3aHb

MoTo4YHi TpaHchepTn

Cybcugii Ta NOTOYHI TpaHCthepTy
nignpuemcteam (ycTaHoBam, OpraHisauisim)
MoTOYHi TpaHchepTu opraHam AepXaBHOTO
ynpaBniHHA iHWWX piBHIB

MoTouyHi TpaHCchepTn ypagam iHO3EMHUX
fepXaB Ta MiXHaApoOAHUM opraHiszauiam

CouianbHe 3a6e3neyeHHs
Bunnara neHciin i gonomorn
CtuneHgaii

IHWi BUNNATU HaCeNeHHHo
IHWI NOTOYHI BMAATKM
KanitanbHi BugaTkm

MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitany

2110
2111

2112

2113
2120
2200

2210

2220

2230

2240

2250

2260

2270

2271
2272

2273
2274

2275

1Yo

2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000

3100

1536 400

1536 400

1536 400

1536 400



pnpbaHHs o6bnagHaHHA i npegMeTiB
[OBrOCTPOKOBOTO KOPUCTYBaHHA

KanitanbHe 6ygiBHMLTBO (Npyab6aHHs)

KaniTanbHe 6yfiBHULTBO (NpuabaHHs)
XXUTna

KaniTanbHe 6yfiBHNLTBO (Npuab6aHHa) iHWMUX
06 eKTiB

KanitanbHuiA peMoHT

KaniTanbHuii peMOHT >XNUTNOBOTO
GoHay (NpumileHb)
KaniTanbHuit peMOHT iHWUX 06'eKTiB

PekoHCTpyKuis Ta pecTaBpauis

PeKOHCT pyKLif XX M TNOBOTO

hoHAy (NpUMIiLLeHb)

PeKoHCTpyKUia Ta pecTaBpawlia iHWMUX
06'ekTIiB

PecTaspalifs nam'aToK KynbTypu, icTopii
Ta apxiTekTypu

CTBOpPEHHA AepXKaBHMX 3anaciB i pe3epsiB

MpuabaHHsA 3eMni Ta HemaTepiasbHMX aKTUBIB

KanitaneHi TpaHchepTyn

KanitanbHi TpaHcthepTn nignpuemcTeam
(ycTaHoBaMm, opraHisauisam)

KanitTanbHi TpaHcthepTn opraHamM AepXaBHOTO
ynpaBniHHSA iHWMUX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHcthepTn ypagam iHO3eMHUX

flepXaB Ta MiXHapogHUM opraHisayiam
KanitanbHi TpaHC(epTy HaceneHHo

HagaHHA BHYTPILWHIX KpeauTiB

HagaHHs KpeguTiB opraHam [ep>KaBHOro
yNpaBniHHA iHWWX PiBHIB

HapaHHS KpeguTiB nignpuemcTBam,
ycTaHoBaMm, opraHizayiam

HapgaHHA iHWNX BHYTPilWHIX KpeAnTIiB
HapgaHHS 30BHILLHIX KpeguTiB

ANpo3nofineHi BnaaTkn

HauanbHuK Konemxy

["onoBHwWiA byxrantep

3110

3120

3121

3122

3130
3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150
3160

3200

3210

3220

3230

3240

4110

4111

4112

4113

4210
9000

(nignwuc)

TetaHa CBEJIEBA



